



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-28082020-221421
CG-DL-E-28082020-221421

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2590]
No. 2590]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 28, 2020/भाद्र 6, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 28, 2020/BHADRA 6, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 अगस्त, 2020

का.आ. 2921(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4685(अ), तारीख 27 दिसम्बर, 2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के पालघर जिले में मुंबई - वडोदरा एक्सप्रेसवे के कि.मी. 3.565 से कि.मी.30.960 (महाराष्ट्र सेक्शन) तक के भु-खंड के निर्माण (चोड़ा करने / छह/ आठ लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "15 फरवरी 2020" को "दि फ्री प्रेस जनरल (अंग्रेजी)" और "सकाळ (मराठी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य में मुंबई - वडोदरा एक्सप्रेसवे के प्रस्तावित कि.मी. 3.565 से कि.मी.30.960 (महाराष्ट्र सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: पालघर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: वसई				
	गांव का नाम: कणेर				
1	4/1P	सरकारी	पड	0.1415	सरकारी (४/१ पै)
2	7P	निजी	कृषी	0.0061	भरत रमेश कलावर, रश्मी रमेश कलावर, लतिका रमेश कलावर, मुकुंद रघुनाथ पाध्ये, उदय मधुकर जोगळेकर, अश्विनी उदय जोगळेकर, आशुतोष उमाकांत चव्हाण, प्रशांत राजाराम कुलकर्णी, स्मिता प्रभाकर कुलकर्णी, लडकी काशिनाथ वरठा, साकरीबाई रामा काकड, शांतुबाई सुदाम परेड, मंजुला रामा काकड, छाया रामा काकड, संतोष रामा काकड, बुध्या लक्ष्मण काकड, गोविंद लक्ष्मण काकड, शामी मंगळ टोकरे, मंगळीबाई बापु फलत्या, सोमवारी लक्ष्मण काकड, जानकीबाई लक्ष्मण काकड, शांती लाल्या काकड, बळीराम लाल्या काकड, दशरथ लाल्या काकड, धर्मा लाल्या काकड, पाखु सुरेश कादळ, शिनवारी निकेश मेरे, सुरेश लडकु काकड, बायजु लडकु काकड (७पै)
3	8P	निजी	कृषि	0.0056	भरत रमेश कलावर, रश्मी रमेश कलावर, लतिका रमेश कलावर, मुकुंद रघुनाथ पाध्ये, उदय मधुकर जोगळेकर, अश्विनी उदय जोगळेकर, प्रशांत

					राजाराम कुलकर्णी, शांताराम बाबु बरफ, जगन बाबु बरफ, गुलाब उमेश काकड, मनोहर दत्तात्रय गाडगीळ, लडकी काशिनाथ वरठा, साकरीबाई रामा काकड, शांतुबाई सुदाम परेड, मंजुला रामा काकड, छाया रामा काकड, संतोष रामा काकड, वासुदेव रामजी राऊत, शोभना अनंत सामंत, प्रशांत अनंत सामंत, अपर्णा आत्माराम नाईक, आदिती अमोल नाईक, आरती सुधीर वालावलकर, विवेक वामन सामंत, स्नेहलता मनोहर सामंत, सुनिल मनोहर सामंत, पुजा परेश सामंत, शुभदा नितीन वाघ (८ पै)
	गांव का नाम: डोलीव				
4	113	निजी	पड़	0.1793	हरी गोविंद वर्तक, नरसिंह गोविंद वर्तक, महादेव गोविंद वर्तक, परशुराम गोविंद वर्तक, रघुनंदन गोविंद वर्तक, हरीहर गोविंद वर्तक, काळीबाई पांडु भोईर, सखाराम पांडु भोईर, विठु पांडु भोईर, बारक्या पांडु भोईर, गोदीबाई जीवन पाटील, बुधीबाई पांडु पाटील, गंगु वनशा घरत, निलु पांडु भोईर, शिनवारी पाटील, काळ्या सोमार (११३)
5	114	निजी	पड़	0.0877	हरी गोविंद वर्तक, नरसिंह गोविंद वर्तक, महादेव गोविंद वर्तक, परशुराम गोविंद वर्तक, रघुनंदन गोविंद वर्तक, हरीहर गोविंद वर्तक, उज्वला संतोष माळी, कल्पना चंद्रकांत किणी, कुसुम वसंत पाटील, गंगाबाई जगन्नाथ किणी, जगन्नाथ जीवन पाटील, ज्ञानेश आत्माराम पाटील, पिकी आत्माराम पाटील, भारती आत्माराम पाटील, भास्कर जीवन पाटील, यमुना लक्ष्मण भगत, राजीबाई सिताराम घरत, लक्ष्मण जीवन पाटील, लक्ष्मीबाई बंड्या किणी, वासुदेव जीवन पाटील, शंकुतला मधुकर भोईर, सुमन झिल्या पाटील, सुंदरा सुरेश पाटील (११४)
6	132	सरकारी	अकृषी	0.093	महाराष्ट्र सरकार (१३२)
7	46/2	निजी	कृषी	0.0853	नरसिंह गोविंद वर्तक, परशुराम गोविंद वर्तक, महादेव गोविंद वर्तक, रघुनंदन

					गोविंद वर्तक, हरीहर गोविंद वर्तक, हरी गोविंद वर्तक, गुलाब वासुदेव तांडेल, मालती एकनाथ तांडेल, राजुबाई आत्माराम तांडेल (४६/२)
8	47P	निजी	कृषी	0.163	भालचंद्र पांडुरंग भोईर, नरेंद्र पांडुरंग भोईर, दत्तु पांडुरंग भोईर, गणेश पांडुरंग भोईर, विजय पांडुरंग भोईर, मथुराबाई पांडुरंग भोईर, गोदीबाई महादेव पाटील, यमुना बाळकृष्ण पाटील, यशोदा राजेंद्र पाटील, कल्पना दादू पाटील, गंगा मंगळया माळी, शंकुतला वसंत जाधव, गुलाब बारक्या पाटील सुमन कमळाकर पाटील, विमल पांडुरंग माळी, पुनम पांडुरंग माळी, राजेश पांडुरंग माळी, रंजना पांडुरंग माळी, भिवा हरी किणी, मथुराबाई माणक्या किणी, बाळकृष्ण माणक्या किणी, रामचंद्र माणक्या किणी, शिनवारी गोविंद भगत, पार्वती माणक्या किणी, मोतीबाई बारक्या पाटील (४७पै)
9	48	निजी	कृषी	0.1159	दामोदर महादेव किणी, शिनवारी गोविंद भगत, शांतीबाई महादेव किणी, रामचंद्र माणक्या किणी, रघुनाथ महादेव किणी, मोतीबाई बारक्या पाटील, मथुराबाई माणक्या किणी, भिवा हरी किणी, बाळकृष्ण माणक्या किणी, पार्वती माणक्या किणी, निळुबाई चंद्रकांत ठुमरे, हरिश्चंद्र महादेव किणी, नारायण नथु भगत, बाळकृष्ण शांताराम पाटील (४८)
10	50	निजी	अकृषी	0.2478	मे. प्रिव्हीलेज पॉवर अँड इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा.लि चे डायरेक्टर राकेशकुमार के वधावन (५०)
11	52	निजी	अकृषी	0.02	मे. प्रिव्हीलेज पॉवर अँड इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा.लि चे डायरेक्टर राकेशकुमार के वधावन (५२)
गांव का नाम: खार्डी					
12	144/1	निजी	कृषी	0.152	सदानंद बाळकृष्ण, चंपाबाई लक्ष्मण पाटील, जयराम लक्ष्मण पाटील, गोदीबाई गोविंद शेळके, गंगाबाई गणपत राऊत, कुंताबाई विठ्ठल पाटील (१४४/१)

13	144/2	निजी	कृषी	0.4715	सिताबाई रामचंद्र राऊत , लक्ष्मण बारक्या राऊत , हरी बारक्या पाटील , सोमवार बारक्या पाटील , लक्ष्मण बारक्या पाटील , हरी बारक्या पाटील (१४४/२)
14	3/5P	निजी	कृषी	0.0428	दत्तात्रेय वामन पाटील (३/५ पै)
गांव का नाम: कोशिंबे					
15	100/3	निजी	कृषी	0.056	अन्नपूर्णाबाई विष्णू रामचंद्र , रामचंद्र गोपाळ धुळे , केशव भाऊ पाटील (१००/३)
16	22	निजी	कृषी	0.989	उडलैंड प्रोटेक्ट फॉरेस्ट (२२)
17	25	निजी	कृषी	0.043	गोपाळ उंदऱ्या पाटील (२५)
18	27/3p	निजी	कृषी	0.0722	बिस्तरीबाई मंगळ्या भगत , कृष्णा मंगळ्या भगत , लक्ष्मण मंगळ्या भगत , वासुदेव मंगळ्या भगत , कमलाकर मंगळ्या भगत , सुरेश मंगळ्या भगत , भास्कर मंगळ्या भगत , कुंता पांडुरंग भोईर , सितु लालू भगत , दत्तात्रय रवींद्र पाटील , जगदीश रवींद्र पाटील , बबिता रवींद्र पाटील , दर्शना रवींद्र पाटील , अनुबाई गणपत पाटील , पद्मण गणपत पाटील , तारा भालचंद्र भोईर , गंगा माणिक पाटील , हिरुबाई हरी पाटील , शंकर हरी पाटील , जयवंत हरी पाटील , विमल परशुराम माळी , कविता हरी पाटील , रामा दामा भोईर , कृष्णा दामा भोईर , गोविंद दामा भोईर (२७/३ पै)
19	28/1A	निजी	कृषी	0.0962	मोresh्वर काशिनाथ पाटील , मनोहर काशिनाथ पाटील , दत्तात्रय काशिनाथ पाटील (२८/१अ)
20	32P	निजी	कृषी	0.117	अनुबाई गणपत पाटील , पद्मण गणपत पाटील , तारा भालचंद्र भोईर , गंगा माणिक पाटील , नव्या जयवंत पाटील , अ पा क आई मनिषा जयवंत पाटील , भाविक जयवंत पाटील , अ पा क आई मनिषा जयवंत पाटील , मनिषा जयवंत पाटील , कविता हरी पाटील , उर्फ कविता दीपक दिधोलकर , शंकर हरी पाटील , विमल परशुराम माळी ,

					हिरुबाई हरी पाटील , गोविंद दामा भोईर , रामा दामा भोईर , कृष्णा दामा भोईर (३२ पै)
21	42	निजी	कृषी	0.0013	अनंत चिमण्या पाटील (४२)
22	71/6	निजी	कृषी	0.06	प्रतिभा दत्तात्रय किणी , हरिश्चंद्र बुधाजी माळी (७१/६)
23	74/1	निजी	कृषी	0.084	क्षितिज हितेंद्र ठाकूर (७४/१)
24	74/2	निजी	कृषी	0.009	अनंता जीवन भगत , गणपत जीवन भगत , जगन्नाथ जीवन भगत , शेवंताबाई पांडुरंग पाटील , कमलाबाई गोपाळ पाटील , गौरीबाई पांडुरंग पाटील , जनाबाई जयराम भोईर , मीना रमेश पाटील (७४/२)
25	74/3	निजी	कृषी	0.168	हरिश्चंद्र बुजी धामाळी , प्रतिभा दत्तात्रय किणी (७४/३)
26	74/4	निजी	कृषी	0.177	जगन्नाथ माया किणी , रामचंद्र माया किणी , ताराचंद्र माया किणी , गंगुबाई माया किणी , कमलीबाई अनंत पाटील (७४/४)
27	74/5	निजी	कृषी	0.056	जगन्नाथ माया किणी , रामचंद्र माया किणी , ताराचंद्र माया किणी , गंगुबाई माया किणी , कमलीबाई अनंत पाटील (७४/५)
28	74/6	निजी	कृषी	0.384	दत्त काठ्या म्हात्रे , माणिक काठ्या म्हात्रे , शांताबाई काठ्या म्हात्रे (७४/६)
29	78/1	निजी	कृषी	0.07	अरुण जगन्नाथ पाटील , कल्पना अनंता पाटील , गणेश गंगाधर पाटील , देवराम गंगाधर पाटील , मिलिंद मोरेश्वर पाटील , लिलावती मोरेश्वर पाटील , वनिता विजय चुरी , हेमलता रवींद्र राऊत , रामा अनंत पाटील , प्रमिला अनंत चुरी , मधुकर जगन्नाथ पाटील , भारत राजाराम म्हात्रे , राजेंद्र राजाराम म्हात्रे , हरेश राजाराम म्हात्रे , गजानन पांडुरंग पाटील , प्रवीण भास्कर पाटील , प्रणिता परशुराम म्हात्रे , योगेश परशुराम म्हात्रे , संदेश परशुराम म्हात्रे , जयश्री जगदीश

					म्हात्रे , कुसुम भास्कर पाटील , कैलास मोरेश्वर पाटील , दामोदर गंगाधर पाटील, प्रमोद भास्कर पाटील , प्रभाकर भास्कर पाटील , प्रकाश राजाराम म्हात्रे , किर्तीकुमार मोरेश्वर पाटील , नरेंद्र मोरेश्वर पाटील , विजया मधुकर म्हात्रे , सुषमा जयप्रकाश म्हात्रे , भावना मोहन वर्तक , मनोज अनंत पाटील (७८/१)
30	78/2	निजी	कृषी	0.046	कमलाकर गणपत ठाकूर , किशोर गणपत ठाकूर , संतोष गणपत ठाकूर (७८/२)
31	84	निजी	कृषी	0.015	किर्दसर आकारी पड (८४)
32	85/12	निजी	कृषी	0.004	दत्ताराम रामचंद्र पाटील , लक्ष्मण बाबुल पाटील , हरी बाबुल पाटील , महाराष्ट्र सरकार , रामजी विठू (८५/१२)
33	85/13	निजी	कृषी	0.048	महाराष्ट्र सरकार , अनंत दामुल राऊत , कमलाकर शिवाजी पाटील , पुष्पा रमेश पाटील , शकुंतला हरेश्वर कवळी , काशीबाई वासुदेव वर्तक , इंदुबाई सुरेश पाटील , कमलाकर रामा भगत , काशिनाथ रामा भगत , जानकीबाई रामा भगत , पद्मण रामा भगत , विठ्ठल रामा भगत , हरिश्चंद्र रामा भगत (८५/१३)
			कुल	4.3072	

[फा. सं. NHAI/PIU/Surat (Expressway)/L12/275/3A25/3D25]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 28th August, 2020

S.O. 2921(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 4685 (E), dated the 27 December, 2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for the public purpose of building (widening/six/eight laning, etc.), maintenance, management and operation of Mumbai - Vadodara Expressway, in the stretch of land from Km 3.565 to Km 30.960 (Maharashtra Section) in the district of PALGHAR in the state of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “**The Free Press Journal (English)**” and “**Sakal (Marathi)**” both dated **15th February 2020**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the power conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the Schedule be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from km 3.565 to km 30.960 (Maharashtra Section) Mumbai - Vadodara Expressway in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: PALGHAR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Vasai				
	Village: Kaner				
1	4/1P	Government	Pad	0.1415	Government 4/1P
2	7P	Private	Agricultural	0.0061	Bharat Ramesh Kalavar, Rashmi Ramesh Kalavar, Latika Ramesh Kalavar, Mukund Raghunath Padhye, Uday Madhukar Jogalekar, Ashwini Uday Jogalekar, Ashutosha Umakant Chavhan, Prashant Rajaram Kulkarni, Smita Prabhakar Kulkarni, Ladaki Kashinath Vartha, Sakaribai Rama Kakad, Shantubai Sudam Pared, Manjula Rama Kakad, Chaya Rama Kakad, Santosh Rama Kakad, Budhya Laxman Kakad, Govind Laxman Kakad, Shami Mangal Tokare, Mangalibai Bapu Falatya, Somavari Laxman Kakad, Janakibai Laxman Kakad, Shanti Lalya Kakad, Baliram Lalya Kakad, Dashratha Lalya Kakad, Dharma Lalya Kakad,

					Pakhu Suresh Kadal, Shinavari Nikesh Mere, Suresh Ladaku Kakad, Bayaju Ladaku Kakad 7P
3	8P	Private	Agricultural	0.0056	Bharat Ramesh Kalavar, Rashmi Ramesh Kalavar, Latika Ramesh Kalavar, Mukund Raghunath Padhye, Uday Madhukar Jogalekar, Ashwini Uday Jogalekar, Prashant Rajaram Kulkarni, Shantaram Babu Baraf, Jagan Babu Baraf, Gulab Umesh Kakad, Manohar Dattatray Gadgil, Ladaki Kashinath Vartha, Sakaribai Rama Kakad, Shantubai Sudam Pared, Manjula Rama Kakad, Chaya Rama Kakad, Santosh Rama Kakad, Vasudev Ramaji Rauat, Shobhana Anant Samant, Prashant Anant Samant, Aparna Atmaram Naik, Aaditi Amol Naik, Aarati Sudhir Valavalkar, Vivek Vaman Samant, Snehalata Manohar Samant, Sunil Manohar Samant, Pooja Paresh Samant, Shubhada Nitin Wagh 8P
Village: Doliv					
4	113	Private	Pad	0.1793	Hari Govind Vartak, Narsinha Govind Vartak, Mahadev Govind Vartak, Parshuram Govind Vartak, Raghunandan Govind Vartak, Harihar Govind Vartak, Kalibai Pandu Bhoir, Sakharam Pandu Bhoir, Vithu Pandu Bhoir, Barakya Pandu Bhoir, Godibai Jivan Patil, Budhibai Pandu Patil, Gangu Vanasha Gharat, Nilu Pandu Bhoir, Shinavari Patil, Kalya Somar 113
5	114	Private	Pad	0.0877	Hari Govind Vartak, Narsinha Govind Vartak, Mahadev Govind Vartak, Parshuram Govind Vartak, Raghunandan Govind Vartak, Harihar Govind Vartak, Ujvala Santosh Mali, Kalpana Chandrakant Kini, Kusum Vasnat Patil, Gangabai Jagannath Kini, Jagannath Jivan Patil, Dynesh Atmaram Patil, Pinki Atmaram Patil, Bharati Atmaram Patil, Bhaskar Jivan Patil, Yamuna Laxman Bhagat, Rajibai Sitaram Gharat, Laxman Jivan Patil, Laxmibai Bandya Kini, Vasudev Jivan Patil, Shankutala Madhukar

					Bhoir, Suman Zilya Patil, Sundara Suresh Patil 114
6	132	Government	Non Agricultural	0.093	Maharashtra Government 132
7	46/2	Private	Agricultural	0.0853	Narsinha Govind Vartak, Parshuram Govind Vartak, Mahadev Govind Vartak, Raghunandan Govind Vartak, Harihar Govind Vartak, Hari Govind Vartak, Gulab Vasudev Tandel, Malati Eknath Tandel, Rajubai Atmaram Tandel 46/2
8	47P	Private	Agricultural	0.163	Bhalchandra Pandurang Bhoir, Narendra Pandurang Bhoir, Dattu Pandurang Bhoir, Ganesh Pandurang Bhoir, Vijay Pandurang Bhoir, Mathurabai Pandurang Bhoir, Godibai Mahadev Patil, Yamuna Balkrushan Patil, Yashoda Rajendra Patil, Kalpana Dadu Patil, Ganga Manglya Mali, Shankutala Vasnat Jadhav, Gulab Barakya Patil, Suman Kamlakar Patil, Vimal Pandurang Mali, Punam Pandurang Mali, Rajesh Pandurang Mali, Ranjana Pandurang Mali, Bhiva Hari Kini, Mathurabai Manakya Kini, Balkrushan Manakya Kini, Ramchandra Manakya Kini, Shinavari Govind Bhagat, Parvati Manakya Kini, Motibai Barakya Patil 47P
9	48	Private	Agricultural	0.1159	Damodar Mahadev Kini, Shinavari Govind Bhagat, Shantibai Mahadev Kini, Ramchandra Manakya Kini, Raghunath Mahadev Kini, Motibai Barakya Patil, Mathurabai Manakya Kini, Bhiva Hari Kini, Balkrushan Manakya Kini, Parvati Manakya Kini, Nilubai Chandrakant Thumare, Harishchandra Mahadev Kini, Narayan Nathu Bhagat, Balkrushan Shantaram Patil 48
10	50	Private	Non Agricultural	0.2478	M. Privhileja Power and Infrastructure Pvt. Ltd Director Rakeshkumar K Vadhavan 50
11	52	Private	Non Agricultural	0.02	M. Privhileja Power and Infrastructure Pvt. Ltd Director Rakeshkumar K Vadhavan 52

	Village: Khardi				
12	144/1	Private	Agricultural	0.152	Sadanand Balkrushna , Champabai Laxman Patil , Jayram Laxman Patil , Godibai Govind Shelake , Gangabai Ganpat Raut , Kuntabai Vitthal Patil 144/1
13	144/2	Private	Agricultural	0.4715	Sitabai Ramchandra Raut , Laxman Barkya Raut , Hari Barkya Patil , Somvar Barkya Patil , Laxman Barkya Patil , Hari Barkya Patil 144/2
14	3/5P	Private	Agricultural	0.0428	Dattatreya Vaman Patil 3/5P
	Village: Koshimbe				
15	100/3	Private	Agricultural	0.056	Annapurnabai Vishnu Ramchandra , Ramchandra Gopal Dhule , Keshav Bhau Patil 100/3
16	22	Private	Agricultural	0.989	Udland Protect Forest 22
17	25	Private	Agricultural	0.043	Gopal Undrya Patil 25
18	27/3p	Private	Agricultural	0.0722	Bistribai Manglya Bhagat , Krushna Mangla Bhagat , Laxman Manglya Bhagat , Vasudev Manglya Bhagat , Kamlakar Manglya Bhagat , Suresh Manglya Bhagat , Bhaskar Manglya Bhagat , Kunta Pandurang Bhoir , Situ Lalu Bhagat , Dattatray Ravindra Patil , Jagdish Ravindra Patil , Babita Ravindra Patil , Darshna Ravindra Patil , Anubai Ganpat Patil , Padman Ganpat Patil , Tara Bhalchandra Bhoir , Ganga Manik Patil , Hirubai Hari Patil , Shankar Hari Patil , Jayvant Hari Patil , Vimal Parshuram Mali , Kavita Hari Patil , Rama Dama Bhoir , Krushna Dama Bhoir , Govind Dama Bhoir 27/3p
19	28/1A	Private	Agricultural	0.0962	Moreshtar Kashinath Patil , Manhor Kashinath Patil , Dattatray Kashinath Patil 28/1A
20	32P	Private	Agricultural	0.117	Anubai Ganpat Patil , Padman Ganpat Patil , Tara Bhalchandra Bhoir , Ganga Manik Patil , Navya Jayvant Patil , Apak Mother Manisha Jayvant Patil , Bhavik

					Jayvant Patil , Apak Mother Manisha Jayvant Patil , Manisha Javant Patil , Kavita Hari Patil , Urf Kavita Dipak Didholakar , Shankar Hari Patil , Vimal Parshuram Mali , Hirubai Hari Patil , Govind Dama Bhoir , Rama Dama Bhoir , Krushna Dama Bhoir 32p
21	42	Private	Agricultural	0.0013	Anant Chimnya Patil 42
22	71/6	Private	Agricultural	0.06	Pratibha Dattatray Kini , Harishchandra Budhaji Mali 71/6
23	74/1	Private	Agricultural	0.084	Shitij Hitendra Thakur 74/1
24	74/2	Private	Agricultural	0.009	Ananta Jivan Bhagat , Ganpat Jivan Bhagat , Jagannath Jivan Bhagat , Shevantabai Pandurang Patil , Kamalibai Gopal Patil , Gouribai Pandurang Patil , Janibai Jayram Bhoir , Mina Ramesh Patil 74/2
25	74/3	Private	Agricultural	0.168	Harishchandra Budhaji Mali , Pratibha Dattatray Kini 74/3
26	74/4	Private	Agricultural	0.177	Jagannath Maya Kini , Ramchandra Maya Kini , Tarachandra Maya Kini , Gangubai maya Kini , Kamlibai Anant Patil 74/4
27	74/5	Private	Agricultural	0.056	Jagannath Maya Kini , Ramchandra Maya Kini , Tarachandra Maya Kini , Gangubai maya Kini , Kamlibai Anant Patil 74/5
28	74/6	Private	Agricultural	0.384	Dattu Katya Mahatre , Manik Katya Mahatre , Shantibai Katya Mahatre 74/6
29	78/1	Private	Agricultural	0.07	Arun Jagannath Patil , Kalpna Ananta Patil , Ganesh Gangadhar Patil , Devram Gangadhar Patil , Milind Moreshvar Patil , Lilavati Moreshvar Patil , Vanita Vijay Churi , Hemlata Ravindra Raut , Rama Anant Patil , Pramila Anant Churi , Madhukar Jaganath Patil , Bharat Rajaram Mahatre , Rajendra Rajaram Mahatre , Hareesh Rajaram Mahatre , Gajanan Pandurang Patil , Pravin Bhaskar Patil , Pranita Parshuram Mahatre , Yogesh

					Parshuram Mahatre , Sandesh Parshuram Mahatre , Jayshri Jagdish Mahatre , Kusum Bhaskar Patil , Kailas Moreshvar Patil , Damodar Gangadhar Patil , Pramod Bhaskar Patil , Prabhakar Bhaskar Patil , Prakash Rajaram Mahatre , Kritikumar Moreshvar Patil , Narendra Moreshvar Patil , Vijaya Madhukar Mahatre , Sushma Jayprakash Mahatre , Bhavna Mohan Vartak , Manoj Anant Patil 78/1
30	78/2	Private	Agricultural	0.046	Kamlakar Ganpat Thakur , Kishor Ganpat Thakur , Santosh Ganpat Thakur 78/2
31	84	Private	Agricultural	0.015	Kirdsar Akari Pad 84
32	85/12	Private	Agricultural	0.004	Dattaram Ramchandra Patil , Laxman Babul Patil , Hari Babul Patil , Maharashtra Government , Ramji Vithu 85/12
33	85/13	Private	Agricultural	0.048	Maharashtra Government , Anant Damul Raut , Kamlakar Shivaji Patil , Pushpa Ramesh Patil , Sakuntala Hareshvar Kavali , Kashibai Vasudev Vartak , Indubai Suresh Patil , Kamlakar Rama Bhagat , Kashinath Rama Bhagat , Jankibai Rama Bhagat , Padaman Rama Bhagat , Vitthal Rama Bhagat , Harishchandra Rama Bhagat 85/13
			TOTAL	4.3072	

[F. No. NHAI/PIU/Surat (Expressway)/L12/275/3A25/3D25]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.